附件6-2
关于推荐2022年鄂尔多斯市
劳动模范和先进工作者的公示
（模板）

[bookmark: _GoBack]按照《关于印发<2022年鄂尔多斯市劳动模范和先进工作者评选表彰方案>的通知》精神和具体推荐条件要求，经第**届**次职工代表大会表决，同意******（推荐人选姓名）作为鄂尔多斯市劳动模范和先进工作者推荐对象。现就基本情况公示如下。
一、公示内容
（一）基本情况
推荐对象的姓名、民族、出生年月、政治面貌、工作单位及职务、职称或技术等级。
（二）简要事迹
所有推荐对象都必须要公示300字以内的简要事迹。
2、 公示时间及反馈方式
    公示时间写明起止日期，不少于5个工作日，要留下清晰的联系电话和反馈部门。
                                 *****单位工会（公章）
                                     年    月    日